
HOITO-OHJE TIIKILLE 
Yleisesti: 
Materiaali, josta puutarhakalusteesi on valmistettu – on valittu huolellisesti tätä tuotantoa 
varten. Tiikissä on suuri määrä luonnollisia öljyjä, mikä tekee siitä erittäin säänkestävän. Se 
on luonnollinen ja elävä materiaali, joten halkeamia voi esiintyä, mutta se ei vaikuta 
kestävyyteen – se on täysin normaalia. Uusissa tiikkihuonekaluissa voi joskus olla ruskeita, 
vihreitä tai punertavia sävyjä. Puussa voi joskus myös esiintyä raidallisia tai laikukkaita 
kohtia, auringonvalossa väri saattaa muuttua ja sitten tulla kullanruskeaksi. 
Kuljetuksen aikana esiintyvien monien eri sääolosuhteitten takia kalusteisiin saattaa jäädä 
hiontapölyä tai kevyttä pinnoitetta. Puhdista aina kalusteet ennen käyttöä. 
Luonnolliset öljyt kalusteissa toimivat hyvänä UV-suojana. Jos puu kuivuu ja haurastuu – 
ajan myötä tiikki alkaa muuttumaan hopeanharmaaksi sään vaikutuksesta. Jos haluat 
säilyttää tiikin ruskean värin, voit käsitellä kalusteet tiikille sopivalla käsittelyaineella/öljyllä. 
Kysy neuvoa myyjältä. Varmista ennen käyttöä, että ruuvit on kiristetty tasaisesti ja kiristä 
ne uudelleen kesän aikana. 
 
Käyttö: 
Tiikkikalusteiden paikka kotonasi on ratkaiseva – jos kalusteet sijoitetaan katoksen alle, 
huoltoa ei vaadita yhtä paljon, jos kalusteet sijoitetaan taivasalle, jolloin ne tarvitsevat 
säännöllistä huoltoa. Sateisena kesänä kalusteet vaativat enemmän huoltoa ja vaikka 
kalusteet sijoitettaisiin sateensuojaan, huoltoa tarvitaan enemmän. 
 
Käsittely – käsittelemätön tai öljytty tiikki: 
Kun haluat huoltaa tiikkikalusteitasi – sinulla on kaksi vaihtoehtoa: öljytä tai jättää 
käsittelemättä. Jos tiikki jätetään käsittelemättä, se muuttuu hopeanharmaaksi. Tällöin se 
on myös herkempi tarhoille ja se on pestävä säännöllisesti luonnonmukaisella saippualla ja 
vedellä homeen välttämiseksi. Pesun jälkeen kuivaaminen on tärkeää.  
Jos haluat öljytä tiikin, siitä tulee hieman kullanruskeampaa, jolloin se on vähemmän 
herkkä tarhoille, mutta prosessi on toistettava vähintään kerran vuodessa – mieluiten kaksi 
kertaa. 
 
Puhdistus: 
Kun puhdistat kalusteet – käytä mietoa pesuainetta tai luonnonmukaista saippuaa ja 
tarvittaessa pehmeää, kosteaa liinaa tai hiomapaperia (karkeus 3000). Älä käytä 
painepesuria. 
 
Talvisäilytys: 
Ennen talvisäilytystä on tärkeää pestä kalusteet luonnonmukaisella saippualla ja vedellä. 
Jos kalusteissa on mustia pilkkuja, voit käyttää vahvempaa puulle/tiikille tarkoitettua 
pesuainetta. Vinkki: liota puuta hetki ennen pesua. Pesun jälkeen tulee odottaa vähintään 
vuorokausi, ja varmistaa, että kalusteet on kuivuneet kokonaan. Jos olet öljynnyt kalusteet, 
tulee ne öljytä uudelleen ja kuivata kokonaan ennen säilytystä.  
Kalusteita ei saa säilyttää lämpimässä varastossa. Paras talvisäilytyspaikka on viileä 
ulkovarasto, kellari tai vastaava. Jos kalusteet peitetään suojapäällysteillä, muista, että 
ilman on päästä kiertämään hyvin kalusteiden ympärillä, jotta ne eivät homehdu. 

Toivomme teille monia upeita hetkiä uusien kalusteidenne kanssa! 


